ОСТАВЯ В СИЛА решение №139 от 24.02.2022г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка №КЗК-966/978/2021г.	
	ОСЪЖДА Булгартрансгаз ЕАД със седалище и адрес на управление в гр.София, [жк], [улица], [ЕИК], да заплати на Атоменергоремонт АД със седалище и адрес на управление в гр.Козлодуй, площадка , [ЕИК], разноски по делото в размер на 3600 (три хиляди и шестстотин) лева за адвокатско възнаграждение.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на Булгартрансгаз ЕАД за присъждане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Тодор Петков	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Красимир Кънчев/п/ Таня Дамянова